

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Isopolar GmbH
Sohlstättenweg 1 - 7
57250 Netphen - Helgersdorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250101523
Kreditorennr.: 56250
Externe Belegnr.: B25/000031
Buchungsdatum: 31. Januar 2025
Belegdatum: 31. Januar 2025

Rechnung

Lieferung DI250101620 vom 31.01.2025; Ihre Referenznr.: B25/000031;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 64,72 kg	8	Stück	39,20	313,60
2	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,56 kg	8	Stück	5,90	47,20
3	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	5,50	11,00
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							380,15
19% MwSt.							72,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							452,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250101523

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101523 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 72,40

Lief. an Adresse:

Isopolar GmbH
Sohlstättenweg 1 - 7
57250 Netphen
Deutschland